
Szycie poduszek z pestek wiśni
Instrukcje Nie. 3385

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 2 Godziny

Nadeszła przytulna pora roku, dni stają się coraz krótsze, a pogoda zachęca do wygodnego wypoczynku w domu.
Co może być bardziej odpowiedniego niż domowa poduszka z pestek wiśni, która zapewni ciepło i przytulność? W
tym tutorialu pokażę ci, jak krok po kroku uszyć dekoracyjną poduszkę z pestek wiśni. Idealny projekt dla każdego,
kto szuka kreatywnego zajęcia na nudne dni i chce poprawić swoje umiejętności szycia.

Krok 1: Zaprojektuj i przenieś szablon

Zacznij od narysowania szablonu na kartce papieru lub wydrukowania odpowiedniego szablonu. Dostosuj rozmiar i
kształt do swoich upodobań - w tym samouczku używamy prostej pięcioramiennej gwiazdy, która jest szczególnie
odpowiednia dla początkujących szyjących. Ułóż dwie warstwy materiału jedna na drugiej, narysuj ołówkiem kształt



gwiazdy na lewej stronie materiału i wytnij go. Upewnij się, że zostawiłeś 1 cm naddatku materiału obok
narysowanej linii, aby później mieć wystarczający naddatek na szwy.

Krok 2: Szycie za pomocą maszyny do szycia

Umieść dwie wycięte gwiazdki z materiału niewłaściwymi stronami do siebie i przypnij je szpilkami. Zszyj
krawędzie ściegiem prostym i upewnij się, że pozostawiłeś niewielki otwór, przez który można obrócić poduszkę i ją
wypełnić.





Krok 3: Wypełnianie, szycie i dekorowanie

Odwróć poduszkę prawą stroną na zewnątrz i wypełnij ją pestkami wiśni. Lejek może pomóc w łatwiejszym
napełnianiu pestkami. Gdy tylko poduszka osiągnie pożądaną objętość, zaszyj otwór ręcznie za pomocą igły. Aby
nadać poduszce indywidualny charakter, możesz przymocować do niej małe naszywki lub aplikacje za pomocą
kilku ściegów.

Krok 4: Ciesz się ciepłem i przytulnością

Umieść gotową poduszkę z pestek wiśni w kuchence mikrofalowej na kilka minut i ciesz się przytulnym ciepłem,
które zapewnia. Niezależnie od tego, czy jest to osobisty pocieszyciel w chłodne dni, czy też pięknie wykonany
prezent dla rodziny i przyjaciół - poduszka z pestek wiśni z pewnością przyniesie radość.



Gotowy do rozpoczęcia? W naszym sklepie internetowym znajdziesz wszystkie materiały potrzebne do stworzenia
własnej poduszki z pestek wiśni. Miłego szycia i przytulnej zimy!

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

392693-01 Tkanina bawełniana "Pastelowe gwiazdy"Szary
(niestety wyprzedane)

1

393584 Etykieta VBS "Handmade", 25 szt. 1

393508 Zestaw nici do szycia VBS "Różne kolory" 1

233910 Pestki wiśni 500g 1

13848 Maszyna do szycia brother CS10s 1

21904 Nożyczki VBS "Soft-Grip", zestaw 2 szt. 1

Tkanina bawełniana "Pastelowe
gwiazdy", Szary

47,39 zł (1 m2 = 32,68 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 0.2 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/tkanina-bawelniana-pastelowe-gwiazdy-a216612/?vcode=01
https://www.vbs-hobby.pl/tkanina-bawelniana-pastelowe-gwiazdy-a216612/?vcode=01
https://www.vbs-hobby.pl/tkanina-bawelniana-pastelowe-gwiazdy-a113146/

